
UCHWAŁA NR IV/63/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach ds. 
Kolei Dużych Prędkości Centralnego Portu Komunikacyjnego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 35 Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/58/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-
Leszczynach z dnia z 27 czerwca 2003 r. w sprawie przyjęcia statutu Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyn (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 2186), na wniosek Zebrań Wiejskich 
w sołectwie Szczejkowice i sołectwie Bełk 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach ds. Kolei Dużych 

Prędkości Centralnego Portu Komunikacyjnego. 

§ 2.  
Przedmiot działania doraźnej Komisji ds. Kolei Dużych Prędkości Centralnego Portu 

Komunikacyjnego w szczególności obejmują sprawy: 
- opiniowania przebiegu linii kolei dużych prędkości w Województwie Śląskim, ze szczególnym 
uwzględnieniem Gminy Czerwionka-Leszczyny, 

- koordynacji współdziałania z innymi gminami w sprawie przebiegu linii kolei dużych 
prędkości, 

- koordynacji współdziałania z mieszkańcami i stowarzyszeniami w sprawie przebiegu linii kolei 
dużych prędkości, 

- inicjowania spotkań z przedstawicielami administracji publicznej w sprawie przebiegu linii 
kolei dużych prędkości. 

§ 3.  
Komisja ds. Kolei Dużych Prędkości Centralnego Portu Komunikacyjnego liczy 5 członków. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-

Leszczynach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D80446A-BD31-4113-9ED3-A38ADA89A4F9. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D80446A-BD31-4113-9ED3-A38ADA89A4F9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/63/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


